PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31» августа 2021г.                                                                                                 № 261
Об отмене постановлений администрации

 №161 от 29.04.2020г. и №37 от 26.02.2021г.

 Большеколпанского сельского

поселения Гатчинского муниципального

района

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №161 от 29.04.2020 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района на долгосрочный период.
2. Отменить постановление №37 от 26.02.2021 года «Об утверждении бюджетного прогноза  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района на долгосрочный период.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и в газете «Большеколпанский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                            М.В. Бычинина